UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

V/v mời quan tâm báo giá máy vi

tính để bàn phục vụ công tác văn

phòng

Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh lĩnh vực

công nghệ thông tin

Sở Y tế có nhu cầu trang bị bổ sung thiết bị CNTT máy vi tính để bàn phục

vụ công việc; Sở Y tế đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh lĩnh vực công

nghệ thông tin quan tâm gửi báo giá máy vi tính để bàn phục vụ công việc (chi

tiết yêu cầu kỹ thuật, số lượng,.. tại phụ lục đính kèm) đến Sở Y tế để xem xét,

đánh giá tham mưu thực hiện các bước tiếp theo.

Ghi chú: Yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị tại phụ lục kèm theo là

yêu cầu tham khảo. Các đơn vị báo giá có thể báo giá các thiết bị có đặc tính, tính

năng; thông số kỹ thuật tương đương và báo giá thực hiện đúng theo quy định của

pháp luật.

Chi tiết mẫu báo giá theo phụ lục đính kèm.

Địa chỉ nhận báo giá:

- Địa chỉ thư điện tử: syt@quangngai.gov.vn

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ: 19

Nguyễn Chánh, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi)

- Số điện thoại liên hệ: Bà Vương Thị Hạnh, CV Văn phòng Sở Y tế, sđt:

0915254840.

Thời gian nhận báo giá: từ ngày 22/6/2024 đến ngày 28/6/2024

Trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Thanh tra Sở, các phòng chức năng Sở Y tế;

- HĐMS Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(vth).

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

mailto:syt@quangngai.gov.vn

Phụ lục 01

Cung cấp thiết bị CNTT máy vi tính để bàn phục vụ công tác văn phòng

(Kèm theo Công văn số       /SYT-VP ngày 22/6/2024 của Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi)

STT Mô tả sản phẩm
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Bộ máy vi tính để bàn phục vụ công tác văn phòng1 Bộ 16

1 Báo giá phù hợp theo tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị theo Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày

31/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ  máy vi tính để bàn cho các chức danh còn lại (tính cho 01 người) cấp tỉnh)

Phụ lục 02

 (Kèm theo Công văn số       /SYT-VP ngày 22/6/2024 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi)

BÁO GIÁ

Cung cấp thiết bị CNTT máy vi tính để bàn phục vụ công tác văn phòng

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Chúng tôi, Công ty (tên đơn vị) ……………………………….có địa chỉ tại…………………Số điện thoại:……………….

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp, đủ

điều kiện kinh doanh hàng hoá trong lĩnh vực Công nghệ thông tin theo quy định của pháp luật.

Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

STT Danh mục Hãng/xuất sứ
Thông tin, giấy tờ

liên quan (nếu có)
Đơn vị tính Số lượng Đơn giá

Thành tiền

(đồng)

1 Máy vi tính để bàn     Bộ 16

Ghi chú: Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, thuế, phí khác và toàn bộ chi phí cài đặt, nghiệm thu và hướng dẫn sử

dụng.

Gửi kèm báo giá là:

1. Bản chụp đăng ký kinh doanh của đơn vị.

2. Bản chụp các tài liệu chứng minh hợp pháp của thiết bị; catalog thể hiện chi tiết yêu cầu và đặc tính, tính năng, thông số kỹ thuật

của thiết bị.

Báo giá này có hiệu lực tối đa 90 ngày kể từ ngày báo giá./.

Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

		2024-06-22T14:27:32+0700

		2024-06-22T14:27:32+0700

		2024-06-22T14:27:32+0700